

# JS Tømrerentreprise aps

Hørtoftvej 6  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/12/2019**

---

**Jonathan Austria Schøn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JS Tømreentreprise aps  
Hørtoftvej 6  
6400 Sønderborg

e-mailadresse: info@js-entreprise.dk

CVR-nr: 37853062

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i tømrervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr.148.078 og egenkapitalen udgør herefter kr. -58.228, hvilket anses som utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>470.186</b>	<b>471.149</b>
Personaleomkostninger .....	1	-605.085	-432.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-9.951	-27.668
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-144.850</b>	<b>10.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.228	-211
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-148.078</b>	<b>10.414</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.508
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-148.078</b>	<b>7.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-148.078	7.906
<b>I alt</b> .....		<b>-148.078</b>	<b>7.906</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.684	35.635
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>25.684</b>	<b>35.635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.684</b>	<b>35.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.750	70.775
Andre tilgodehavender .....		69.243	67.177
Periodeafgrænsningsposter .....		6.900	6.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.893</b>	<b>144.852</b>
Likvide beholdninger .....		33.470	90.180
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>138.363</b>	<b>235.032</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.047</b>	<b>270.667</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		-108.228	39.850
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-58.228</b>	<b>89.850</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	2.508
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.508</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Skyldig selskabsskat .....		22.292	25.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.983	152.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.275</b>	<b>178.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.275</b>	<b>180.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.047</b>	<b>270.667</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	599.973
Andre omkostninger til social sikring	5.112
Personaleomkostninger i alt	<u>605.085</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2. (2017/18 1 ansat)

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.951
	<u>9.951</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	39.803
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>39.803</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-4.168
Årets afskrivning	-9.951
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-14.119</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>25.684</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Tilgang 5. juli 2016 i forbindelse med selskabets stiftelse	<u>50.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen efter selskabets stiftelse.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2